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Kontrak Kuliah dan RPS                                                                     19                              TRISNA ROY PRADIPTA

pengertian statistika  19 TRISNA ROY PRADIPTA

penyajian data  16 TRISNA ROY PRADIPTA

Penyajian data dan tabel dengan SPSS  15 TRISNA ROY PRADIPTA

Mean, Median, Modus  17 TRISNA ROY PRADIPTA

simpangan Baku  15 TRISNA ROY PRADIPTA

Review UTS dan Pembahasan SPSS  19 TRISNA ROY PRADIPTA

validitas  19 TRISNA ROY PRADIPTA
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Uji Homogenitas  19 TRISNA ROY PRADIPTA

UJi T-Test one and two sample  17 TRISNA ROY PRADIPTA

korelasi  19 TRISNA ROY PRADIPTA

kontongensi  19 TRISNA ROY PRADIPTA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 10 Apr 2024 17 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 19 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI 9  64V V X X X X V V V X V V V V

 2 2101065002 ANNISA TIARA FIRDAUSE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101065003 NAWWAF FAUZI RIFQIANTO 12  86V V X V V X V V V V V V V V

 4 2101065005 JAHROO NAJAH DIAJI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101065006 DHIMAS TRISMAWAN 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 6 2101065007 NOVI WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101065008 YANUAR ALIF PASYA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 8 2101065009 SULTAN JULIAN SUTISNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101065010 PUTRI NOVIA RAHMAYANDA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 10 2101065011 NAZWA TSURAYA BACHTIAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101065013 JUNARIS BUDI SATRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101065014 NADILA FITRIYANI SANTOSO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101065015 ESTU PRIADI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 14 2101065016 AISYAH NUR AINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101065017 FISONIA GRENDYS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101065018 MUHAMMAD SAFA SYAHAMDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101065019 AZ-ZUKHRUFI NURJAMIL 12  86V V X X V V V V V V V V V V

 18 2101065020 BAGAS DWI NUGROHO 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 19 2101065041 MUHAMMAD AZHAR FAJRI HILAUL 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  16  15  17  15  19  19  19  17  19  19  19  19
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Statistika
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Pendidikan Bahasa Jepang

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI  0 0  0 0 E 0.00

 2 2101065002 ANNISA TIARA FIRDAUSE  80 75  80 75 B 78.50

 3 2101065003 NAWWAF FAUZI RIFQIANTO  80 75  80 75 B 78.50

 4 2101065005 JAHROO NAJAH DIAJI  84 80  85 85 A 83.70

 5 2101065006 DHIMAS TRISMAWAN  80 80  80 75 B 79.50

 6 2101065007 NOVI WULANDARI  80 80  81 80 A 80.40

 7 2101065008 YANUAR ALIF PASYA  75 75  80 75 B 77.00

 8 2101065009 SULTAN JULIAN SUTISNA  80 80  81 80 A 80.40

 9 2101065010 PUTRI NOVIA RAHMAYANDA  82 84  82 80 A 82.20

 10 2101065011 NAZWA TSURAYA BACHTIAR  85 85  84 85 A 84.60

 11 2101065013 JUNARIS BUDI SATRIA  70 75  80 75 B 75.50

 12 2101065014 NADILA FITRIYANI SANTOSO  84 80  82 82 A 82.20

 13 2101065015 ESTU PRIADI  80 75  80 75 B 78.50

 14 2101065016 AISYAH NUR AINI  84 80  82 80 A 82.00

 15 2101065017 FISONIA GRENDYS  85 80  85 85 A 84.00

 16 2101065018 MUHAMMAD SAFA SYAHAMDANI  80 80  82 80 A 80.80

 17 2101065019 AZ-ZUKHRUFI NURJAMIL  80 75  80 75 B 78.50

 18 2101065020 BAGAS DWI NUGROHO  80 75  80 75 B 78.50

 19 2101065041 MUHAMMAD AZHAR FAJRI HILAUL  82 82  84 80 A 82.60

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Ttd
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